
FİRMA ÜNVANI : TEKLİF/SİPARİŞ NO:

İLGİLİ KİŞİ : TARİH:

TOPLAM:
TESLİM YERİ : TESLİM TARİHİ : ÖDEME TARİHİ : KDV &18 :

* BİRİM FİYATLARIMIZA (%18) KDV DAHİL DEĞİLDİR.

*

* SEVKİYATLARDA ÜNALLAR METAL İNŞ.SAN.VE TİC.A.Ş.'NİN KANTARI ESAS ALINIR.

*

HASARLAR,HIRSIZLIK, HAVA ŞARTLARINDAN KAYNAKLANAN VE BENZERİ TÜM OLASI ZARARLAR) ALICIYA AİTTİR.

* YABANCI PARA CİNSİNDEN YAPILAN SATIŞLARDA KUR RİSKİ ALICIYA AİTTİR. TL ÖDEME YAPILIR İSE ÜNALLAR METAL İNŞ.SAN.VE TİC.A.Ş.'NİN BİLDİRECEĞİ KUR GEÇERLİDİR.

* KUR FARKLARI KARŞILIKLI OLARAK FATURA EDİLECEKTİR.

* İŞ BU SATIŞ ŞARTLARI; ALICI FİRMANIN ONAYI VE 0 312 354 17 58 NUMARALI FAKSIMIZA GÖNDERİLMESİNE MÜTEAKİBEN YÜRÜRLÜĞE GİRECEKTİR.

* SİPARİŞ ONAYINIZ İLE ÜNALLAR METAL İNŞ.SAN.VE TİC.A.Ş.'NİN SATIŞ ŞARTLARINI KABUL ETMİŞ SAYILIRSINIZ.

NOT:

ERAY ÖZERÜRÜNLERİMİZ TOLERANSLAR DAHİLİNDEDİR.
ÜRÜNLERİMİZ KAĞIT AMBALAJ VE PALET YAPILACAKTIR.
RULO İÇ ÇAPI 600 MMDİR.

ADI SOYADI İMZA/KAŞE

SİPARİŞ ONAYITEKLİFİ HAZIRLAYAN

17.523,00

0
0

SN.KENAN BEY 

EO-2022-

97.350,00
0,00 
0,00 

TEKLİFİMİZ TEKLİF TARİHİNDEN İTİBAREN SAAT 17:00'E KADAR GEÇERLİDİR.

TEKLİF/SİPARİŞ FORMU

0

0

0
0

TUTARBİRİM FİYAT

TL/KG/ADET USD/KG/ADET

0,00 

7.12.2022

TL/USD

0,00 

17,700 97.350,00 

0,00 

0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

0,00 

MİKTAREBADI (MM)

KALINLIK

5500
0

ADET KG-MT-ADET
CİNSİ

EN BOY

DX51+Z

AÇIKLAMA

GALVANİZLİ RULO SAC 0,40 1000 R

0 0,00 
0

BAŞARI OLUK 

ASO 2 FABRİKA TESLİM HEMEN PEŞİN

0

GENEL TOPLAM:

0
0 0,00 

106.111,50

ALICI TARAFINDAN TEVKİF EDİLECEK KDV (%50) :
TEVKİFAT SONRASI HESAPLANAN KDV (%50) :

ASO 2 FABRİKAMIZ VEYA OSTİM MAĞAZAMIZ TESLİMİ SATIŞLARDA NAKLİYE BEDELİ, MALZEME SORUMLULUĞU (MALZEMEDE TAŞIMA ANINDA OLUŞACAK 

8.761,50
8.761,50

Merkez:ASO 2 ve 3. OSB Eskişehir Yolu 42. km Alcı Mah. 2013 Cad. No: 3 Sincan / Ankara Tel:+90 312 267 30 38 Fax:+90 312 267 30 48

Şube:1232.Sk. No:84 06370 Ostim/Ankara Tel:+90 312 354 97 80 Fax:+90 312 354 97 82


